
 

     STRÁNKA FARNÍ CHARITY 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 
 

 

 

Malý koncert v DPS Senior 
 

      
 

Ve čtvrtek 19. října se opět uskutečnil v DPS Senior malý koncert členů Komorního souboru 

Pražského salónního orchestru pod vedením pana Václava Vomáčky. Na klávesy zahrál a zazpíval 

pan Vomáčka a paní Perglová ho doprovázela na housle. Program měl název „Máme rádi zvířata“ a 

slyšeli jsme především lidové písničky s tématikou zvířat (např. Pásla husy pode dvorem, Já mám 

koně a další), ale zazněly i písničky Karla Vacka, Karla Valdaufa, Járy Beneše nebo Jiřího Šlitra 

(např. Máme rádi zvířata, která dala název i celému programu). Pestré pásmo písniček měl pan 

Vomáčka poskládané do krásného rámce vyprávění o vzniku některých písniček nebo jejich 

skladatelích.  

Písničky i povídání se všem moc líbily a určitě se budeme zase těšit na další setkání s tímto malým 

hudebním souborem. 
 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Informace z Arcidiecézní charity Praha: 
 

Můj klub – vstupte do světa, kde každý nákup pomáhá 
 

 

ADCH připravila pro přátele, dárce, dobrovolníky a 

pracovníky Charity dobročinný e-shop Můj klub. Přináší 

v něm nabídku stylového a značkového zboží za 

velkoobchodní ceny a širokou nabídku originálních 

dárkových předmětů s bambusovým povrchem. 

Značkové zboží (např. trička Adidas) je možné koupit 

bez loga nebo s logem Charity. Nákupem v e-shopu 

podpoříte Charitu  a u každého zboží již uvidíte částku, 

kterou Charita obdrží. Vyberte si z pestré nabídky 

dárkových předmětů originální dárek. 

 

 

 
 

Stránku připravila Marie Junková 

Listopad 2023 

 

https://mujclub.cz/eshop-arcidiecezni-charita-praha

